

Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 00016151 от 30 Ноября 2022 г. (1)
Исправление № ---- от ---- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства РФ от 26.12.2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства РФ от 02.04.2021 г. № 534)

Статус: 1

1 – счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "НВС" (2)
Адрес: 355035, Ставропольский край, Ставрополь г, Селекционная ул, д. 5, каб. 1 (2а)
ИНН/КПП продавца: 2634041000/263501001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: Он же (2с)
ГБПОУ ССТ (3)
Грузополучатель и его адрес: Россия, Ставропольский край, 355035, г. Ставрополь, ул. Комсомольская,73 (4)
К платежно-расчетному документу № _____ (4)
Документ об отгрузке № п/п _____ (5)
Покупатель: ГБПОУ ССТ (5а)
Адрес: Россия, Ставропольский край, 355035, г. Ставрополь, ул. Комсомольская,73 (6)
ИНН/КПП покупателя: 2634012465/263401001 (6а)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6б)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____ (7)
_____ (8)

| Код товара/работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения | | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, предъявляемая покупателю | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происх. тов. | | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости | Наличие единой единицы измерения в целях прослеживаемости | | Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости |
|-------------------------|-------|---|-----------------|-------------------|----------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---|--------------------------|------------------|--|--|---------------------|----------------------|--|---|----------------------|---|
| | | | | код | условное обознач. (национальное) | | | | | | | | тер-ритори-ный код | краткое наименование | | код | условное обозначение | |
| А | 1 | 1а | 16 | 2 | 2а | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 10а | 11 | 12 | 12а | 13 |
| 34105. | 1 | Освежитель воздуха 300мл "BRABIX" | --- | 796 | шт | 24 | 64,67 | 1 552,00 | Без акциза | 20% | 310,40 | 1 862,40 | | | | | | |
| 22848. | 2 | СМС "Пальмира" 420гр /Эконом/ 450мл. | --- | 796 | шт | 90 | 37,99 | 3 419,25 | Без акциза | 20% | 683,85 | 4 103,10 | | | | | | |
| 33784. | 3 | СМС моющее ср-во для пола "Лайма" 5кг | --- | 796 | шт | 24 | 339,50 | 8 148,00 | Без акциза | 20% | 1 629,60 | 9 777,60 | | | | | | |
| 10251. | 4 | СМС моющее ср-во для пола "Мистер Пропер" 500гр | --- | 796 | шт | 12 | 160,05 | 1 920,60 | Без акциза | 20% | 384,12 | 2 304,72 | | | | | | |
| 37199. | 5 | СМС мыло - крем жидкое 5,0л "Лайма" | --- | 796 | шт | 20 | 356,48 | 7 129,50 | Без акциза | 20% | 1 425,90 | 8 555,40 | | | | | | |
| 31095. | 6 | СМС мыло жидкое 5,0л "ВЕСТА" | --- | 796 | шт | 30 | 317,68 | 9 530,25 | Без акциза | 20% | 1 906,05 | 11 436,30 | | | | | | |
| 27578. | 7 | СМС мыло хоз. 65% 200г | --- | 796 | шт | 60 | 23,44 | 1 406,50 | Без акциза | 20% | 281,30 | 1 687,80 | | | | | | |
| 2017. | 8 | СМС отбеливатель "Белизна" 1л. | --- | 796 | шт | 120 | 46,88 | 5 626,00 | Без акциза | 20% | 1 125,20 | 6 751,20 | | | | | | |
| 38459. | 9 | СМС сода каустическая(гранулированная) 500гр | --- | 796 | шт | 10 | 67,90 | 679,00 | Без акциза | 20% | 135,80 | 814,80 | | | | | | |
| 32164. | 10 | СМС чистящий порошок "Пемолукс" 480гр | --- | 796 | шт | 100 | 72,75 | 7 275,00 | Без акциза | 20% | 1 455,00 | 8 730,00 | | | | | | |
| 21527. | 11 | Нетканное полотно шир.1,5м*50 | --- | 018 | пог. м | 300 | 62,24 | 18 672,50 | Без акциза | 20% | 3 734,50 | 22 407,00 | | | | | | |
| 29312. | 12 | Полотно (полотенечная ткань 120г/м) 45(40)см*60м | --- | 018 | пог. м | 100 | 38,80 | 3 880,00 | Без акциза | 20% | 776,00 | 4 656,00 | 860 | UZ | 10418010/150921/0279817 | | | |
| 41071. | 13 | Мешки п/э 120л ПВД (д/мусора 60мкм) 10шт БРОНЯ | --- | 736 | рулон | 100 | 202,89 | 20 289,17 | Без акциза | 20% | 4 057,83 | 24 347,00 | | | | | | |
| 41072. | 14 | Мешки п/э 180л ПВД (д/мусора 60мкм) 10шт БРОНЯ | --- | 736 | рулон | 100 | 270,79 | 27 079,17 | Без акциза | 20% | 5 415,83 | 32 495,00 | | | | | | |
| 41076. | 15 | Мешки п/э 60л ПНД (д/мусора, 8мкм) 25шт | --- | 736 | рулон | 100 | 54,16 | 5 415,83 | Без акциза | 20% | 1 083,17 | 6 499,00 | | | | | | |
| 41075. | 16 | Мешки п/э 30л ПНД (д/мусора, 5,6мкм) 20шт Эконом | --- | 736 | рулон | 100 | 19,40 | 1 940,00 | Без акциза | 20% | 388,00 | 2 328,00 | | | | | | |
| 4881. | 17 | Перчатки рабочие вязанные с ПВХ "НВС" | --- | 715 | пар | 50 | 16,98 | 848,75 | Без акциза | 20% | 169,75 | 1 018,50 | | | | | | |
| 31046. | 18 | Перчатки латексные высокопрочные хим.стойкие №6(S) Dermagrip High Risk | --- | 715 | пар | 100 | 54,16 | 5 415,83 | Без акциза | 20% | 1 083,17 | 6 499,00 | 458 | MY | 10013160/050721/0405776 | | | |
| 33782. | 19 | Салфетка из микрофибры 25*25 универсальная 3шт. | --- | 778 | упак | 30 | 59,01 | 1 770,25 | Без акциза | 20% | 354,05 | 2 124,30 | 156 | CN | 10702070/120922/3299627 | | | |
| 30054. | 20 | Салфетка вискоза 3 шт 30*38 Вам в помощь | --- | 778 | упак | 30 | 46,88 | 1 406,50 | Без акциза | 20% | 281,30 | 1 687,80 | | | | | | |

| Код товара/ работ, услуг | № п/п | Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права | Код вида товара | Единица измерения | | Количество (объем) | Цена (тариф) за единицу измерения | Стоимость товаров (работ, услуг), денежных прав без налога - всего | В том числе сумма акциза | Налоговая ставка | Сумма налога, подлежащая уплате покупателем | Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего | Страна происх. тов. | | Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости | Количество единиц измерения товара, использованная в целях осуществления прослеживаемости | | Количество товара, подлежащего прослеживаемости, в количественной единице измерения товара, используемой в целях осуществления прослеживаемости |
|--------------------------|-------|---|-----------------|-------------------|----------------------------------|--------------------|-----------------------------------|--|--------------------------|------------------|---|--|---------------------|----------------------|--|---|----------------------|---|
| | | | | код | условное обознач. (национальное) | | | | | | | | цифровой код | краткое наименование | | код | условное обозначение | |
| A | 1 | 1a | 1b | 2 | 2a | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 10a | 11 | 12 | 12a | 13 |
| 9127. | 21 | Стеклоочиститель-скребок с деревянной ручкой | --- | 796 | шт | 6 | 299,89 | 1 799,35 | без акциза | 20% | 359,87 | 2 159,22 | 156 | CN | 10702070/271021/0348201/59 | | | |
| 22693. | 22 | Скребок пластмассовый 50мм Stayer | --- | 796 | шт | 10 | 38,80 | 388,00 | без акциза | 20% | 77,60 | 465,60 | 156 | CN | 10702070/030122/3000283/3 | | | |
| 38499. | 23 | Туалетная бумага "Богатырь" | --- | 796 | шт | 90 | 16,98 | 1 527,75 | без акциза | 20% | 305,55 | 1 833,30 | | | | | | |
| 13072. | 24 | Ведро пластмассовое 10л | --- | 796 | шт | 20 | 95,38 | 1 907,67 | без акциза | 20% | 381,53 | 2 289,20 | | | | | | |
| 36250. | 25 | Веник сорго большой | --- | 796 | шт | 30 | 122,87 | 3 686,00 | без акциза | 20% | 737,20 | 4 423,20 | | | | | | |
| 15236. | 26 | Смазка WD-40 100гр (100мл) | --- | 796 | шт | 15 | 306,36 | 4 595,37 | без акциза | 20% | 919,08 | 5 514,45 | 826 | GB | 10009100/220921/0145893 | | | |
| 3969. | 27 | Рукоятка для швабр и щеток 1,1м | --- | 796 | шт | 10 | 76,79 | 767,92 | без акциза | 20% | 153,58 | 921,50 | 156 | CN | 10131010/190622/3291446/02 | | | |
| 38839. | 28 | Черенок для тяпки в/сорт d30 | --- | 796 | шт | 15 | 121,25 | 1 818,75 | без акциза | 20% | 363,75 | 2 182,50 | | | | | | |
| 38833. | 29 | Черенок для лопат в/сорт d40 | --- | 796 | шт | 15 | 156,01 | 2 340,12 | без акциза | 20% | 468,03 | 2 808,15 | | | | | | |
| 38838. | 30 | Черенок для грабель 1/сорт d30 | --- | 796 | шт | 10 | 88,92 | 889,17 | без акциза | 20% | 177,83 | 1 067,00 | | | | | | |
| 2473. | 31 | Швабра | --- | 796 | шт | 20 | 106,70 | 2 134,00 | без акциза | 20% | 426,80 | 2 560,80 | | | | | | |
| 32790. | 32 | Щетка-утюжок NP-1307 16см | --- | 796 | шт | 20 | 73,56 | 1 471,17 | без акциза | 20% | 294,23 | 1 765,40 | 156 | CN | 10131010/120722/3326014 | | | |
| 37502. | 33 | Веник пластик | --- | 796 | шт | 10 | 186,73 | 1 867,25 | без акциза | 20% | 373,45 | 2 240,70 | | | | | | |
| 29915. | 34 | Мочалка металл. д/посуды 2шт НЭП | --- | 796 | шт | 50 | 38,80 | 1 940,00 | без акциза | 20% | 388,00 | 2 328,00 | | | | | | |
| Всего к оплате | | | | | | | | 160 536,62 | X | 32 107,32 | 192 643,94 | | | | | | | |

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 _____ (подпись) _____ Сторчак Е.А.
 Приказ №50 от 01.12.2009

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
 _____ (подпись) _____ (ф.и.о)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 _____ (подпись) _____ Сторчак Е.А.
 Приказ №24 от 01.08.2011

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ Счет №25332 от 23.11.22 _____ (договор, доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдачи менеджер _____ (подпись) _____ Сторчак Е.А. [10]
 (должность) (подпись) (ф.и.о)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял _____ (подпись) _____ Трушкова С.Р. [15]
 (должность) (подпись) (ф.и.о)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) _____ 30 ноября 2022 г. _____ [11]
 Дата получения (приемки) _____ "30" ноября 2022 г. _____ [16]

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ [12]
 Иные сведения о получении, приемке _____ [17]

Ответственный за правильность оформления сделки, операции менеджер _____ (подпись) _____ Сторчак Е.А. [13]
 (должность) (подпись) (ф.и.о)

Ответственный за правильность оформления сделки, операции _____ (подпись) _____ В.А. Селезнев [18]
 (должность) (подпись) (ф.и.о)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "НВС", 2634041000/263501001 [14]
 (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП) (может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

